
CONTACTOS

AVEIRO

Av. Dr. Lourenço Peixinho, Ed. Ana Vieira, n.º 63, 3.º, salas B e C, 3800-165 Aveiro

Tel: +351 234 373 020 

aveiro@norgarante.pt

AGÊNCIA

DIREÇÃO COMERCIAL
Marco Gonçalves (Diretor) // marco.goncalves@norgarante.pt // 93 773 00 03

Fernando Silva (Subdiretor) // fernando.silva@norgarante.pt // 93 773 00 06

Pedro Marques (Gerente) // pedro.marques@norgarante.pt // 93 773 00 11

Daniel Mouro (Subgerente) // daniel.mouro@norgarante.pt // 93 502 28 28

Carolina F. Claro (G. cliente) // carolina.claro@norgarante.pt // 93 857 29 35

José Pereira (G. cliente) // jose.pereira@norgarante.pt // 93 300 25 56

Liliana Oliveira (G. cliente) // liliana.oliveira@norgarante.pt // 93 213 10 70

Ana Costa (Ass. comercial) // ana.costa@norgarante.pt // 93 300 96 74

www.norgarante.pt

DISTRITO CONCELHO GESTOR DE CLIENTE

Aveiro Águeda Carolina Claro

Aveiro Albergaria a Velha José Pereira

Aveiro Anadia Carolina Claro

Aveiro Arouca Liliana Oliveira

Aveiro Aveiro Daniel Mouro

Aveiro Castelo de Paiva Liliana Oliveira

Aveiro Espinho Liliana Oliveira

Aveiro Estarreja Daniel Mouro

Aveiro Ílhavo Carolina Claro

Aveiro Mealhada Carolina Claro

Aveiro Murtosa Daniel Mouro

Aveiro Oliveira de Azeméis José Pereira

Aveiro Oliveira do Bairro Carolina Claro

Aveiro Ovar Daniel Mouro

Aveiro Santa Maria da Feira Liliana Oliveira

Aveiro S. João da Madeira Liliana Oliveira

Aveiro Sever do Vouga José Pereira

Aveiro Vagos Carolina Claro

Aveiro Vale de Cambra José Pereira


